

# Layenberger Artikelpass

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH  
Am Hühnerbusch 23  
67688 Rodenbach

## allgemeine Produktinformationen

Artikelauswahl	70373 - LowCarb.one High Protein Chips Paprika
<b>Artikel-Nr.</b>	<b>70373</b>
<b>Artikelbezeichnung</b>	<b>Layenberger LowCarb.one High Protein Chips Paprika 75g</b>
Einheit	75g
PZN	13923611
Zolltarifnummer	1904.1090
Restlaufzeit	4 Monate

## logistische Daten

	Einzelartikel	Karton	Umkarton	Lage	Palette
EAN	40 36554 70373 5	40 36554 70163 2	-	-	0
Menge in Stück	1	5	-	70	210
Menge in Karton	-	-	-	14	42
Menge in Umkarton	-	-	-	-	-
Bruttogewicht (g)	84	550	-	7.700	43.100
Länge (mm)	60	308	-	1200	1200
Breite (mm)	180	180	-	800	800
Höhe (mm) inkl. Europalette	250	255	-	255	915

Palettenstapelfaktor	1
----------------------	---

## Nährwertangaben (Einheit in g)

	pro 100g	pro Portion 25g	
kJ	1,798	450	-
kcal	429	108	-
Fett	16,4	4,1	-
davon gesättigte Fettsäuren	1,2	0,3	-
davon einfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
Kohlenhydrate	21,2	5,3	-
davon Zucker	2,3	0,6	-
davon mehrwertige Alkohole	-	-	-
Ballaststoffe	12,4	3,1	-
Eiweiß	43,1	10,8	-
Salz	2,500	0,620	-

## Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten	SOJAprotein-Konzentrat (59%), Tapiokastärke (15%), Sonnenblumenöl (15%), Paprika-Gewürzmischung (10%)(Zwiebelpulver, Paprika, Zucker, Mais-Dextrose, Salz, natürliche Aromen, Hefeextrakt, Knoblauchpulver, Farbstoff (E160c), Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin.
---------	--

Hinweis	Kann Spuren von Gluten enthalten.
---------	-----------------------------------

	enthält	kann Spuren enthalten
Allergene	Soja	Gluten
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-

## sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis	Trocken, vor Wärme und direkter Sonneneinstrahlung geschützt, lagern.
---------------------------------------	---

Anwendungshinweis	-
-------------------	---